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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 

YARIŞMALARI

SİVAS

Yarışma Bilgileri

2012 DOĞUMLU KIZLAR

09-10-11 HAZİRAN 2023



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA 38.01 37.75 39.80 39.80 54

2 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 32.70 33.03 36.60 36.60 48

3 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP 34.67 32.87 31.04 34.67 44

4 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 34.23 X X 34.23 43

5 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 33.44 29.99 19.07 33.44 41

6 1703 16.10.2012
MERYEM ECE 

GELDİ
SİVAS 30.82 26.03 31.06 31.06 37

7 883 16.06.2012
ESMA SULTAN 

GÖKSAL
AKSARAY 30.98 23.06 25.78 30.98 36

8 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 30.13 29.77 30.03 30.13 35

9 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN X 21.50 27.04 27.04 29

10 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 26.85 X 14.16 26.85 28

11 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 26.01 22.93 24.23 26.01 27

12 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 24.95 23.49 24.23 24.95 24

13 1159 13.03.2012
FERİDE İDİL 

TURAN 
DİYARBAKIR 24.42 18.69 21.63 24.42 23

14 1388 10.12.2012
DERİN ADA 

DİVARCI 
İZMİR 21.15 23.28 15.55 23.28 21

15 1292 4.10.2012
NURGÜL SEVDA 

ORUÇ
GAZİANTEP 22.33 22.12 16.33 22.33 19

16 1431 8.05.2012
MERVE GÜL 

BİRDAL 
KARS 20.67 21.91 13.36 21.91 18

17 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 21.02 21.03 15.37 21.03 17

18 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR X 18.34 X 18.34 11

19 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU 13.71 17.89 11.05 17.89 10

20 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN X 15.44 17.85 17.85 10

21 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU 14.35 X 15.24 15.24 7

22 1253 22.02.2012
ZEYNEP BUĞLEM 

SADE 
ESKİŞEHİR 12.72 11.02 11.39 12.72 4

23 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 10.24 12.14 11.30 12.14 4

KLASMAN

17:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 0:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu A 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 33.31 36.92 33.35 36.92 48

2 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 30.75 33.67 X 33.67 42

3 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 33.34 26.23 27.87 33.34 41

4 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 27.78 30.70 24.05 30.70 36

5 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 24.06 30.69 27.27 30.69 36

6 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 24.99 X 30.21 30.21 35

7 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 29.61 20.99 26.41 29.61 34

8 1580 2.06.2012
BADE 

DONDURMACİOĞU

LLARİ 

MERSİN 24.26 28.35 23.07 28.35 31

9 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 28.23 X 23.89 28.23 31

10 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 26.39 25.86 22.86 26.39 27

11 1210 29.09.2012
ÜMMÜHAN 

KARACA
ERZURUM 23.49 22.63 26.27 26.27 27

12 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 25.68 15.52 26.04 26.04 27

13 1124 15.08.2012
DAMLA 

YURDAGÜL
ÇANAKKALE 21.37 25.42 25.42 25.42 25

14 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM X 24.68 20.46 24.68 24

15 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP X 20.21 23.62 23.62 22

16 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 21.33 20.71 23.55 23.55 22

17 1160 10.06.2012
HEVİN 

DEMİROĞLU
DİYARBAKIR X 21.09 21.73 21.73 18

18 1675 17.06.2012
MİRAY ECRİN 

GARGAR
SAMSUN 8.79 18.31 20.38 20.38 15

19 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 17.48 16.49 19.66 19.66 14

20 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 15.75 18.92 14.87 18.92 12

21 1174 18.07.2012
BADE SU 

ERYILMAZ
EDİRNE X 18.20 18.56 18.56 12

22 1713 16.04.2012
ELİF NAZ 

TORAMAN
SİVAS 12.21 15.85 11.06 15.85 7

- 1081 8.03.2012
ZÜMRA NAZİLE 

ÇAVUŞ
BOLU X 23.98 22.97 23.98 22

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI İÇİN)

KLASMAN

17:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 0:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu B 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 38.56 40.56 36.06 40.56 55

2 837 12.08.2012
HAVVANUR 

PALİĞA
AĞRI 37.61 37.12 39.04 39.04 52

3 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 37.44 35.30 32.36 37.44 49

4 1259 5.03.2012
MELEK SU 

ERDOĞAN
ESKİŞEHİR 17.44 19.35 33.74 33.74 42

5 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 32.29 30.09 28.64 32.29 39

6 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 32.02 32.19 28.55 32.19 39

7 1493 1.06.2012
EBRAR 

KARADUMAN 
KOCAELİ 31.18 28.55 27.58 31.18 37

8 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 30.71 30.90 26.19 30.90 36

9 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA 30.44 19.48 X 30.44 35

10 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 25.53 29.95 29.42 29.95 34

11 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 23.16 27.10 29.31 29.31 33

12 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 21.56 28.44 24.77 28.44 31

13 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR X 21.84 27.98 27.98 30

14 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 27.01 24.71 18.46 27.01 29

15 1096 24.03.2012
ELÇİN BUĞÇE 

KAÇKAR
BURSA X 27.44 7.98 27.44 29

16 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 25.27 21.91 25.00 25.27 25

17 1416 21.06.2012
MERVE SUDE 

ÖTGÜN
KARAMAN 16.51 22.89 25.46 25.46 25

18 1455 12.10.2012 BERRA TİLKİ KAYSERİ 22.89 24.93 25.22 25.22 25

19 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 20.08 23.00 23.24 23.24 21

20 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE 22.94 22.19 23.31 23.31 21

21 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 22.32 21.43 16.86 22.32 19

22 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI X 20.56 21.36 21.36 17

23 1649 20.01.2012
SERRA DURU 

MERCAN
SAKARYA 12.91 10.56 10.22 12.91 4

24 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN 10.98 11.72 11.95 11.95 3

- 1083 13.06.2011 SÜMEYYE AŞUT BOLU X X 23.41 23.41 21

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI İÇİN)

KLASMAN

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 0:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu C 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 34.81 40.66 36.43 40.66 55

2 1465 20.07.2012
YAĞMUR ECRİN 

ERKAN
KAYSERİ 37.87 36.34 37.59 37.87 50

3 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 25.61 19.32 33.28 33.28 41

4 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 33.26 31.37 32.61 33.26 41

5 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 29.26 32.75 28.63 32.75 40

6 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 32.68 29.39 28.09 32.68 40

7 1172 7.06.2012
ZEYNEP NAZ 

KARAKUŞ
EDİRNE 31.92 32.60 19.59 32.60 40

8 1009 17.07.2012
ZEYNEP ESİLA 

SİVAS
BALIKESİR 30.20 31.59 26.63 31.59 38

9 1430 13.06.2012
ASU SENA 

KARATAŞ
KARS X 24.71 30.31 30.31 35

10 1126 20.04.2012
CEYLİN İREM 

KUNT
ÇANAKKALE 30.22 26.91 30.03 30.22 35

11 1300 1.11.2012
AYŞE GÜLÜM 

KURT 
GAZİANTEP 28.58 22.90 29.34 29.34 33

12 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 28.70 22.71 24.54 28.70 32

13 1074 31.03.2012
HÜMEYRA 

TORUNOĞLU
BOLU X 25.11 24.28 25.11 25

14 1280 13.03.2012
FATMANUR 

DUMAN
GAZİANTEP 24.46 24.53 X 24.53 24

15 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 24.23 14.16 21.95 24.23 23

16 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 23.26 11.42 15.15 23.26 21

17 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN 22.08 17.92 18.26 22.08 19

18 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 13.26 22.00 15.45 22.00 19

19 1700 11.04.2012
AFRA ESLEM 

YILDIRIM 
SİVAS 16.05 18.71 21.07 21.07 17

20 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 20.05 20.70 8.13 20.70 16

21 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA X 19.03 14.37 19.03 13

22 1085 6.08.2012
EDANUR 

YÜCETÜRK
BOLU 18.25 16.79 6.19 18.25 11

KLASMAN

17:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 0:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu D 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 34.81 40.66 36.43 40.66 55

2 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 38.56 40.56 36.06 40.56 55

3 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA 38.01 37.75 39.80 39.80 54

4 837 12.08.2012
HAVVANUR 
PALİĞA

AĞRI 37.61 37.12 39.04 39.04 52

5 1465 20.07.2012
YAĞMUR ECRİN 
ERKAN

KAYSERİ 37.87 36.34 37.59 37.87 50

6 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 37.44 35.30 32.36 37.44 49

7 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 33.31 36.92 33.35 36.92 48

8 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 32.70 33.03 36.60 36.60 48

9 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP 34.67 32.87 31.04 34.67 44

10 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 34.23 X X 34.23 43

11 1259 5.03.2012
MELEK SU 
ERDOĞAN

ESKİŞEHİR 17.44 19.35 33.74 33.74 42

12 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 30.75 33.67 X 33.67 42

13 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 33.44 29.99 19.07 33.44 41

14 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 33.34 26.23 27.87 33.34 41

15 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 25.61 19.32 33.28 33.28 41

16 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 33.26 31.37 32.61 33.26 41

17 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 29.26 32.75 28.63 32.75 40

18 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 32.68 29.39 28.09 32.68 40

19 1172 7.06.2012
ZEYNEP NAZ 
KARAKUŞ

EDİRNE 31.92 32.60 19.59 32.60 40

20 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 32.29 30.09 28.64 32.29 39

21 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 32.02 32.19 28.55 32.19 39

22 1009 17.07.2012
ZEYNEP ESİLA 
SİVAS

BALIKESİR 30.20 31.59 26.63 31.59 38

23 1493 1.06.2012
EBRAR 
KARADUMAN 

KOCAELİ 31.18 28.55 27.58 31.18 37

24 1703 16.10.2012
MERYEM ECE 
GELDİ

SİVAS 30.82 26.03 31.06 31.06 37

25 883 16.06.2012
ESMA SULTAN 
GÖKSAL

AKSARAY 30.98 23.06 25.78 30.98 36

26 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 30.71 30.90 26.19 30.90 36

27 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 27.78 30.70 24.05 30.70 36

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

9 Haziran 2023 0:00

00.00

2012 DOĞUMLU KIZLAR

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama

17:09
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



28 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 24.06 30.69 27.27 30.69 36

29 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA 30.44 19.48 X 30.44 35

30 1430 13.06.2012
ASU SENA 
KARATAŞ

KARS X 24.71 30.31 30.31 35

31 1126 20.04.2012
CEYLİN İREM 
KUNT

ÇANAKKALE 30.22 26.91 30.03 30.22 35

32 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 24.99 X 30.21 30.21 35

33 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 30.13 29.77 30.03 30.13 35

34 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 25.53 29.95 29.42 29.95 34

35 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 29.61 20.99 26.41 29.61 34

36 1300 1.11.2012
AYŞE GÜLÜM 
KURT 

GAZİANTEP 28.58 22.90 29.34 29.34 33

37 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 23.16 27.10 29.31 29.31 33

38 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 28.70 22.71 24.54 28.70 32

39 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 21.56 28.44 24.77 28.44 31

40 1580 2.06.2012
BADE 
DONDURMACİOĞU
LLARİ 

MERSİN 24.26 28.35 23.07 28.35 31

41 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 28.23 X 23.89 28.23 31

42 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR X 21.84 27.98 27.98 30

43 1096 24.03.2012
ELÇİN BUĞÇE 
KAÇKAR

BURSA X 27.44 7.98 27.44 29

44 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN X 21.50 27.04 27.04 29

45 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 27.01 24.71 18.46 27.01 29

46 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 26.85 X 14.16 26.85 28

47 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 26.39 25.86 22.86 26.39 27

48 1210 29.09.2012
ÜMMÜHAN 
KARACA

ERZURUM 23.49 22.63 26.27 26.27 27

49 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 25.68 15.52 26.04 26.04 27

50 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 26.01 22.93 24.23 26.01 27

51 1416 21.06.2012
MERVE SUDE 
ÖTGÜN

KARAMAN 16.51 22.89 25.46 25.46 25

52 1124 15.08.2012
DAMLA 
YURDAGÜL

ÇANAKKALE 21.37 25.42 25.42 25.42 25

53 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 25.27 21.91 25.00 25.27 25

54 1455 12.10.2012 BERRA TİLKİ KAYSERİ 22.89 24.93 25.22 25.22 25

55 1074 31.03.2012
HÜMEYRA 
TORUNOĞLU

BOLU X 25.11 24.28 25.11 25

56 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 24.95 23.49 24.23 24.95 24

57 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM X 24.68 20.46 24.68 24

58 1280 13.03.2012
FATMANUR 
DUMAN

GAZİANTEP 24.46 24.53 X 24.53 24



59 1159 13.03.2012
FERİDE İDİL 
TURAN 

DİYARBAKIR 24.42 18.69 21.63 24.42 23

60 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 24.23 14.16 21.95 24.23 23

61 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP X 20.21 23.62 23.62 22

62 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 21.33 20.71 23.55 23.55 22

63 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE 22.94 22.19 23.31 23.31 21

64 1388 10.12.2012
DERİN ADA 
DİVARCI 

İZMİR 21.15 23.28 15.55 23.28 21

65 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 23.26 11.42 15.15 23.26 21

66 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 20.08 23.00 23.24 23.24 21

67 1292 4.10.2012
NURGÜL SEVDA 
ORUÇ

GAZİANTEP 22.33 22.12 16.33 22.33 19

68 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 22.32 21.43 16.86 22.32 19

69 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN 22.08 17.92 18.26 22.08 19

70 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 13.26 22.00 15.45 22.00 19

71 1431 8.05.2012
MERVE GÜL 
BİRDAL 

KARS 20.67 21.91 13.36 21.91 18

72 1160 10.06.2012
HEVİN 
DEMİROĞLU

DİYARBAKIR X 21.09 21.73 21.73 18

73 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI X 20.56 21.36 21.36 17

74 1700 11.04.2012
AFRA ESLEM 
YILDIRIM 

SİVAS 16.05 18.71 21.07 21.07 17

75 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 21.02 21.03 15.37 21.03 17

76 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 20.05 20.70 8.13 20.70 16

77 1675 17.06.2012
MİRAY ECRİN 
GARGAR

SAMSUN 8.79 18.31 20.38 20.38 15

78 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 17.48 16.49 19.66 19.66 14

79 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA X 19.03 14.37 19.03 13

80 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 15.75 18.92 14.87 18.92 12

81 1174 18.07.2012
BADE SU 
ERYILMAZ

EDİRNE X 18.20 18.56 18.56 12

82 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR X 18.34 X 18.34 11

83 1085 6.08.2012
EDANUR 
YÜCETÜRK

BOLU 18.25 16.79 6.19 18.25 11

84 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU 13.71 17.89 11.05 17.89 10

85 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN X 15.44 17.85 17.85 10

86 1713 16.04.2012
ELİF NAZ 
TORAMAN

SİVAS 12.21 15.85 11.06 15.85 7

87 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU 14.35 X 15.24 15.24 7

88 1649 20.01.2012
SERRA DURU 
MERCAN

SAKARYA 12.91 10.56 10.22 12.91 4

89 1253 22.02.2012
ZEYNEP BUĞLEM 
SADE 

ESKİŞEHİR 12.72 11.02 11.39 12.72 4



90 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 10.24 12.14 11.30 12.14 4

91 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN 10.98 11.72 11.95 11.95 3

- 1081 8.03.2012
ZÜMRA NAZİLE 
ÇAVUŞ

BOLU X 23.98 22.97 23.98 22

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI İÇİN)

- 1083 13.06.2011 SÜMEYYE AŞUT BOLU X X 23.41 23.41 21

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI İÇİN)



1 1455 12.10.2012 BERRA TİLKİ KAYSERİ O O O X O O X X O X X X 1.29 54

2 1126 20.04.2012
CEYLİN İREM 
KUNT

ÇANAKKALE O O X O O X X O O X X X 1.26 51

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

Kategori : 
SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Okulu

2012 DOĞUMLU KIZLAR

1.23 1.26 1.29 1.481.42 1.451.32 1.351.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.661.39 1.51 1.691.54 1.57 1.60 1.63

17:09
A  T  L  A  M  A  L  A  R

Baraj Derecesi: 0,00

Tarih-Saat : 10.06.2023



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 4.24 4.27 4.16 4.27 61

2 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 3.77 3.93 3.97 3.97 54

3 1159 13.03.2012 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 3.65 3.46 3.97 3.97 54

4 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 3.94 3.88 3.95 3.95 53

5 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR 3.59 3.92 3.77 3.92 52

6 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 3.92 3.40 3.73 3.92 52

7 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 3.85 3.80 3.91 3.91 52

8 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 3.53 3.87 3.57 3.87 50

9 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 3.75 3.57 3.82 3.82 49

10 1009 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 3.54 X 3.79 3.79 48

11 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 3.65 3.76 3.74 3.76 47

12 1416 21.06.2012 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN 3.73 3.69 3.52 3.73 46

13 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 3.55 3.71 3.70 3.71 45

14 1700 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 3.68 X X 3.68 44

15 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA 3.62 3.56 3.58 3.62 42

16 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 3.15 3.04 3.56 3.56 40

17 1160 10.06.2012 HEVİN DEMİROĞLU DİYARBAKIR 3.35 3.36 3.52 3.52 39

18 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU X 3.45 3.50 3.50 38

19 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 3.32 3.31 3.38 3.38 34

20 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 3.07 3.10 3.27 3.27 31

21 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 3.05 3.00 2.95 3.05 23

22 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 2.98 2.94 2.86 2.98 21

23 837 12.08.2012 HAVVANUR PALİĞA AĞRI X 2.69 2.96 2.96 21

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 11:15



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1124 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 4.12 3.96 4.15 4.15 58

2 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 3.88 4.12 4.15 4.15 58

3 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 4.09 4.04 3.98 4.09 57

4 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 3.65 3.71 4.00 4.00 55

5 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 3.93 3.82 3.89 3.93 52

6 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 3.58 3.83 3.81 3.83 49

7 1300 1.11.2012 AYŞE GÜLÜM KURT GAZİANTEP 3.73 3.79 3.82 3.82 49

8 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN 3.80 3.81 X 3.81 49

9 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 3.57 3.70 3.78 3.78 48

10 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 3.64 3.61 3.78 3.78 48

11 1703 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.64 3.61 3.55 3.64 43

12 1172 7.06.2012 ZEYNEP NAZ KARAKUŞ EDİRNE 3.30 3.56 3.37 3.56 40

13 1280 13.03.2012 FATMANUR DUMAN GAZİANTEP 3.39 X 3.56 3.56 40

14 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR 3.40 3.27 3.01 3.40 35

15 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 2.60 3.10 3.34 3.34 33

16 1430 13.06.2012 ASU SENA KARATAŞ KARS 3.09 3.12 3.32 3.32 32

17 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN X 3.05 3.21 3.21 29

18 883 16.06.2012 ESMA SULTAN GÖKSAL AKSARAY 3.12 2.99 3.14 3.14 26

19 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA X 2.91 2.89 2.91 20

20 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 2.84 2.88 X 2.88 19

21 1074 31.03.2012 HÜMEYRA TORUNOĞLU BOLU 2.69 2.72 2.74 2.74 16

22 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM X 2.72 2.54 2.72 16

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama B

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 12:45



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1675 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN X 4.01 X 4.01 55

2 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 4.00 3.91 3.71 4.00 55

3 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE X X 3.93 3.93 52

4 1465 20.07.2012 YAĞMUR ECRİN ERKAN KAYSERİ 3.92 3.89 3.71 3.92 52

5 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 3.82 3.91 3.84 3.91 52

6 1580 2.06.2012 BADE DONDURMACİOĞULLARİ MERSİN 3.83 3.46 3.70 3.83 49

7 1253 22.02.2012 ZEYNEP BUĞLEM SADE ESKİŞEHİR 3.81 3.80 3.45 3.81 49

8 1493 1.06.2012 EBRAR KARADUMAN KOCAELİ 3.78 X 3.74 3.78 48

9 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 3.77 3.72 3.47 3.77 47

10 1388 10.12.2012 DERİN ADA DİVARCI İZMİR 3.60 3.47 3.76 3.76 47

11 1259 5.03.2012 MELEK SU ERDOĞAN ESKİŞEHİR 3.64 3.35 3.46 3.64 43

12 1292 4.10.2012 NURGÜL SEVDA ORUÇ GAZİANTEP 3.58 3.32 2.87 3.58 41

13 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 3.55 3.40 X 3.55 40

14 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 3.52 3.23 3.24 3.52 39

15 1713 16.04.2012 ELİF NAZ TORAMAN SİVAS 3.52 X 3.41 3.52 39

16 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 3.35 3.09 3.06 3.35 33

17 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP X 3.29 3.18 3.29 31

18 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 3.24 3.12 3.16 3.24 30

19 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 3.05 3.19 3.05 3.19 28

20 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 3.12 3.01 2.86 3.12 26

21 1431 8.05.2012 MERVE GÜL BİRDAL KARS X 2.92 2.84 2.92 20

22 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU X 2.71 2.15 2.71 16

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama C

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 14:15



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 4.27 4.30 4.28 4.30 62

2 1096 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA 4.05 4.11 4.27 4.27 61

3 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 4.18 4.25 4.21 4.25 61

4 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP 3.45 3.88 4.16 4.16 59

5 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 3.82 3.71 4.13 4.13 58

6 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 4.09 3.95 3.92 4.09 57

7 1174 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 3.88 3.86 4.01 4.01 55

8 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA X 4.00 3.89 4.00 55

9 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 3.80 3.95 3.49 3.95 53

10 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN 3.92 3.85 3.94 3.94 53

11 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 3.56 3.87 3.77 3.87 50

12 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 3.46 3.53 3.82 3.82 49

13 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 3.73 3.61 3.72 3.73 46

14 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 3.69 3.53 3.60 3.69 45

15 1649 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 3.66 X 3.69 3.69 45

16 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 3.42 3.28 3.54 3.54 40

17 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 3.30 3.38 X 3.38 34

18 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN X 2.93 3.26 3.26 30

19 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 3.08 3.18 3.21 3.21 29

20 1085 6.08.2012 EDANUR YÜCETÜRK BOLU 3.01 2.90 3.05 3.05 23

21 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI 3.03 2.92 3.03 3.03 23

22 1210 29.09.2012 ÜMMÜHAN KARACA ERZURUM 2.65 2.75 X 2.75 17

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama D

Kategori :      2012 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 15:45



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 4.27 4.30 4.28 4.30 62

2 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 4.24 4.27 4.16 4.27 61

3 1096 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA 4.05 4.11 4.27 4.27 61

4 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 4.18 4.25 4.21 4.25 61

5 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP 3.45 3.88 4.16 4.16 59

6 1124 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 4.12 3.96 4.15 4.15 58

7 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 3.88 4.12 4.15 4.15 58

8 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 3.82 3.71 4.13 4.13 58

9 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 4.09 4.04 3.98 4.09 57

10 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 4.09 3.95 3.92 4.09 57

11 1675 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN X 4.01 X 4.01 55

12 1174 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 3.88 3.86 4.01 4.01 55

13 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 3.65 3.71 4.00 4.00 55

14 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 4.00 3.91 3.71 4.00 55

15 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA X 4.00 3.89 4.00 55

16 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 3.77 3.93 3.97 3.97 54

17 1159 13.03.2012 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 3.65 3.46 3.97 3.97 54

18 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 3.94 3.88 3.95 3.95 53

19 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 3.80 3.95 3.49 3.95 53

20 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN 3.92 3.85 3.94 3.94 53

21 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 3.93 3.82 3.89 3.93 52

22 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE X X 3.93 3.93 52

23 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR 3.59 3.92 3.77 3.92 52

24 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 3.92 3.40 3.73 3.92 52

25 1465 20.07.2012 YAĞMUR ECRİN ERKAN KAYSERİ 3.92 3.89 3.71 3.92 52

26 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 3.85 3.80 3.91 3.91 52

27 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 3.82 3.91 3.84 3.91 52

28 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 3.53 3.87 3.57 3.87 50

29 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 3.56 3.87 3.77 3.87 50

RÜZGAR
SIRA 
NO

İLİ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

17:09

Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      10 Haziran 2023 0:00

Yarışma :

2012 DOĞUMLU KIZLAR



30 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 3.58 3.83 3.81 3.83 49

31 1580 2.06.2012 BADE DONDURMACİOĞULLARİ MERSİN 3.83 3.46 3.70 3.83 49

32 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 3.75 3.57 3.82 3.82 49

33 1300 1.11.2012 AYŞE GÜLÜM KURT GAZİANTEP 3.73 3.79 3.82 3.82 49

34 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 3.46 3.53 3.82 3.82 49

35 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN 3.80 3.81 X 3.81 49

36 1253 22.02.2012 ZEYNEP BUĞLEM SADE ESKİŞEHİR 3.81 3.80 3.45 3.81 49

37 1009 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 3.54 X 3.79 3.79 48

38 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 3.57 3.70 3.78 3.78 48

39 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 3.64 3.61 3.78 3.78 48

40 1493 1.06.2012 EBRAR KARADUMAN KOCAELİ 3.78 X 3.74 3.78 48

41 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 3.77 3.72 3.47 3.77 47

42 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 3.65 3.76 3.74 3.76 47

43 1388 10.12.2012 DERİN ADA DİVARCI İZMİR 3.60 3.47 3.76 3.76 47

44 1416 21.06.2012 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN 3.73 3.69 3.52 3.73 46

45 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 3.73 3.61 3.72 3.73 46

46 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 3.55 3.71 3.70 3.71 45

47 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 3.69 3.53 3.60 3.69 45

48 1649 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 3.66 X 3.69 3.69 45

49 1700 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 3.68 X X 3.68 44

50 1703 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.64 3.61 3.55 3.64 43

51 1259 5.03.2012 MELEK SU ERDOĞAN ESKİŞEHİR 3.64 3.35 3.46 3.64 43

52 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA 3.62 3.56 3.58 3.62 42

53 1292 4.10.2012 NURGÜL SEVDA ORUÇ GAZİANTEP 3.58 3.32 2.87 3.58 41

54 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 3.15 3.04 3.56 3.56 40

55 1172 7.06.2012 ZEYNEP NAZ KARAKUŞ EDİRNE 3.30 3.56 3.37 3.56 40

56 1280 13.03.2012 FATMANUR DUMAN GAZİANTEP 3.39 X 3.56 3.56 40

57 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 3.55 3.40 X 3.55 40

58 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 3.42 3.28 3.54 3.54 40

59 1160 10.06.2012 HEVİN DEMİROĞLU DİYARBAKIR 3.35 3.36 3.52 3.52 39

60 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 3.52 3.23 3.24 3.52 39

61 1713 16.04.2012 ELİF NAZ TORAMAN SİVAS 3.52 X 3.41 3.52 39

62 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU X 3.45 3.50 3.50 38



63 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR 3.40 3.27 3.01 3.40 35

64 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 3.32 3.31 3.38 3.38 34

65 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 3.30 3.38 X 3.38 34

66 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 3.35 3.09 3.06 3.35 33

67 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 2.60 3.10 3.34 3.34 33

68 1430 13.06.2012 ASU SENA KARATAŞ KARS 3.09 3.12 3.32 3.32 32

69 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP X 3.29 3.18 3.29 31

70 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 3.07 3.10 3.27 3.27 31

71 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN X 2.93 3.26 3.26 30

72 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 3.24 3.12 3.16 3.24 30

73 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN X 3.05 3.21 3.21 29

74 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 3.08 3.18 3.21 3.21 29

75 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 3.05 3.19 3.05 3.19 28

76 883 16.06.2012 ESMA SULTAN GÖKSAL AKSARAY 3.12 2.99 3.14 3.14 26

77 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 3.12 3.01 2.86 3.12 26

78 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 3.05 3.00 2.95 3.05 23

79 1085 6.08.2012 EDANUR YÜCETÜRK BOLU 3.01 2.90 3.05 3.05 23

80 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI 3.03 2.92 3.03 3.03 23

81 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 2.98 2.94 2.86 2.98 21

82 837 12.08.2012 HAVVANUR PALİĞA AĞRI X 2.69 2.96 2.96 21

83 1431 8.05.2012 MERVE GÜL BİRDAL KARS X 2.92 2.84 2.92 20

84 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA X 2.91 2.89 2.91 20

85 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 2.84 2.88 X 2.88 19

86 1210 29.09.2012 ÜMMÜHAN KARACA ERZURUM 2.65 2.75 X 2.75 17

87 1074 31.03.2012 HÜMEYRA TORUNOĞLU BOLU 2.69 2.72 2.74 2.74 16

88 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM X 2.72 2.54 2.72 16

89 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU X 2.71 2.15 2.71 16



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 08.79 84 1 1580 2.06.2012
BADE 
DONDURMACİOĞU
LLARİ 

MERSİN 09.55 4

2 1096 24.03.2012
ELÇİN BUĞÇE 
KAÇKAR

BURSA 08.86 82 2 1300 1.11.2012 AYŞE GÜLÜM KURT GAZİANTEP 09.70 5

3 1159 13.03.2012 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 08.97 80 3 1126 20.04.2012
CEYLİN İREM 
KUNT

ÇANAKKALE 09.88 6

4 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 09.08 78 4 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA 09.54 3

5 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 09.11 77 5 1009 17.07.2012
ZEYNEP ESİLA 
SİVAS

BALIKESİR 09.91 7

6 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN 09.14 77 6 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM 10.50 8

7 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 09.15 77 7 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 09.43 2

8 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 09.15 77 8 1419 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN 09.14 1

9 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 09.19 76 2. SERİ Rüzgar:

10 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 09.22 75
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 1675 17.06.2012
MİRAY ECRİN 
GARGAR

SAMSUN 09.24 75 1 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 10.51 8

12 1124 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 09.25 75 2 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP 10.29 7

13 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 09.27 74 3 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 10.09 5

14 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 09.28 74 4 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA 10.10 6

15 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 09.30 74 5 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR 10.04 4

16 1700 11.04.2012
AFRA ESLEM 
YILDIRIM 

SİVAS 09.33 73 6 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 09.56 2

17 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 09.39 72 7 1492 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 09.27 1

18 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 09.42 71 8 1465 20.07.2012
YAĞMUR ECRİN 
ERKAN

KAYSERİ 09.68 3

19 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 09.42 71 3. SERİ Rüzgar:

20 1491 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 09.43 71
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 1280 13.03.2012 FATMANUR DUMAN GAZİANTEP 09.46 70 1 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA 10.84 8

22 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 09.49 70 2 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR 10.00 6

23 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 09.50 70 3 1159 13.03.2012
FERİDE İDİL 
TURAN 

DİYARBAKIR 08.97 1

24 1493 1.06.2012
EBRAR 
KARADUMAN 

KOCAELİ 09.52 69 4 808 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 09.49 3

25 803 2.03.2012 NEHİR DERE ADANA 09.54 69 5 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN 10.41 7

26 1580 2.06.2012
BADE 
DONDURMACİOĞUL
LARİ 

MERSİN 09.55 69 6 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 09.57 5

27 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE 09.55 69 7 1493 1.06.2012
EBRAR 
KARADUMAN 

KOCAELİ 09.52 4

28 1221 20.01.2012 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 09.56 68 8 899 2.03.2012 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 09.11 2

29 1251 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 09.57 68 4. SERİ Rüzgar:

30 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 09.58 68
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

31 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 09.61 67 1 1657 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 09.15 2

32 1388 10.12.2012 DERİN ADA DİVARCI İZMİR 09.62 67 2 1387 14.04.2012 IRMAK EROŞKUN İZMİR 09.61 3

33 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 09.62 67 3 1160 10.06.2012
HEVİN 
DEMİROĞLU

DİYARBAKIR 10.32 7

34 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 09.63 67 4 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 09.89 5

35 1416 21.06.2012
MERVE SUDE 
ÖTGÜN

KARAMAN 09.65 67 5 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 10.09 6

36 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 09.66 66 6 1253 22.02.2012
ZEYNEP BUĞLEM 
SADE 

ESKİŞEHİR 09.70 4

37 1465 20.07.2012
YAĞMUR ECRİN 
ERKAN

KAYSERİ 09.68 66 7 1502 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ 09.15 1

38 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 09.69 66 8 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 10.74 8

39 1300 1.11.2012 AYŞE GÜLÜM KURT GAZİANTEP 09.70 66 5. SERİ Rüzgar:

40 1253 22.02.2012
ZEYNEP BUĞLEM 
SADE 

ESKİŞEHİR 09.70 66
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

41 1703 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 09.78 64 1 1675 17.06.2012
MİRAY ECRİN 
GARGAR

SAMSUN 09.24 1

42 1713 16.04.2012 ELİF NAZ TORAMAN SİVAS 09.79 64 2 1388 10.12.2012
DERİN ADA 
DİVARCI 

İZMİR 09.62 2

43 1292 4.10.2012
NURGÜL SEVDA 
ORUÇ

GAZİANTEP 09.83 63 3 1172 7.06.2012
ZEYNEP NAZ 
KARAKUŞ

EDİRNE 09.87 5

44 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 09.84 63 4 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI 10.57 7

45 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 09.85 63 5 1074 31.03.2012
HÜMEYRA 
TORUNOĞLU

BOLU 10.25 6

46 1172 7.06.2012
ZEYNEP NAZ 
KARAKUŞ

EDİRNE 09.87 62 6 1254 16.07.2012 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 09.84 4

47 1126 20.04.2012 CEYLİN İREM KUNT ÇANAKKALE 09.88 62 7 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 10.62 8

48 1455 12.10.2012 BERRA TİLKİ KAYSERİ 09.88 62 8 1713 16.04.2012
ELİF NAZ 
TORAMAN

SİVAS 09.79 3
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49 846 25.08.2012 İREM KAYA AĞRI 09.89 62 6. SERİ Rüzgar:

50 1009 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 09.91 61
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

51 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 09.95 61 1 1699 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 09.30 4

52 1362 25.01.2012 FERİDE KILIÇ IĞDIR 10.00 60 2 1390 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN İZMİR 08.79 1

53 1010 1.08.2012 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR 10.04 59 3 1173 20.07.2012 SARE ERKAL EDİRNE 09.63 6

54 1157 18.06.2012 SENA KESEN DİYARBAKIR 10.09 58 4 903 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 09.42 5

55 1050 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 10.09 58 5 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU 11.18 8

56 805 2.02.2012 MEVA ELİF ENGİN ADANA 10.10 58 6 1277 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 09.08 3

57 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN 10.21 55 7 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 10.82 7

58 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 10.23 55 8 1096 24.03.2012
ELÇİN BUĞÇE 
KAÇKAR

BURSA 08.86 2

59 1074 31.03.2012
HÜMEYRA 
TORUNOĞLU

BOLU 10.25 55 7. SERİ Rüzgar:

60 1302 8.01.2012 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP 10.29 54
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

61 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 10.31 53 1 1700 11.04.2012
AFRA ESLEM 
YILDIRIM 

SİVAS 09.33 2

62 1160 10.06.2012 HEVİN DEMİROĞLU DİYARBAKIR 10.32 53 2 1416 21.06.2012
MERVE SUDE 
ÖTGÜN

KARAMAN 09.65 4

63 1043 9.09.2012 AYŞEGÜL TURAN BATMAN 10.41 50 3 1175 21.05.2012 BELİNAY SALMAN EDİRNE 10.31 6

64 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU 10.46 50 4 906 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 09.22 1

65 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 10.48 50 5 1085 6.08.2012
EDANUR 
YÜCETÜRK

BOLU 11.29 8

66 1217 1.02.2012 ZEYNEP ALPER ERZURUM 10.50 50 6 1280 13.03.2012
FATMANUR 
DUMAN

GAZİANTEP 09.46 3

67 1650 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA 10.51 49 7 1541 10.12.2012 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 09.95 5

68 850 8.05.2012 BAHAR İLANKO AĞRI 10.57 48 8 837 12.08.2012
HAVVANUR 
PALİĞA

AĞRI 10.57 7

69 837 12.08.2012 HAVVANUR PALİĞA AĞRI 10.57 48 8. SERİ Rüzgar:

70 1538 18.04.2012 ROJDA ÇAKIR KONYA 10.62 47
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

71 1044 8.08.2012 NERGİZ YÜCE BATMAN 10.74 45 1 1703 16.10.2012
MERYEM ECE 
GELDİ

SİVAS 09.78 4

72 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 10.75 45 2 1431 8.05.2012
MERVE GÜL 
BİRDAL 

KARS 11.05 8

73 1540 15.06.2012 RÜMEYSA ÖZER KONYA 10.82 43 3 1188 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 09.58 3

74 1656 10.08.2012 ESMA ÇİÇEK SAKARYA 10.84 43 4 964 15.01.2012 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 09.42 2

75 1210 29.09.2012 ÜMMÜHAN KARACA ERZURUM 10.85 43 5 1086 26.07.2012 HİLAL DEMİR BOLU 10.46 6

76 1431 8.05.2012 MERVE GÜL BİRDAL KARS 11.05 39 6 1292 4.10.2012
NURGÜL SEVDA 
ORUÇ

GAZİANTEP 09.83 5

77 1080 6.04.2012 AYŞEGÜL BASMACI BOLU 11.18 36 7 1561 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 09.19 1

78 1085 6.08.2012 EDANUR YÜCETÜRK BOLU 11.29 34 8 1042 23.01.2012 ECRİN BEDER BATMAN 10.75 7

    9. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1  

    2 1454 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 09.50 3

    3 1196 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 09.62 4

    4 972 13.06.2012 BUSE BAYAR AYDIN 09.28 2

    5 1124 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 09.25 1

    6 1293 24.03.2012 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 10.23 6

    7 1564 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 09.66 5

    8 1730 14.02.2012 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 10.48 7

    10. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1  

    2 1455 12.10.2012 BERRA TİLKİ KAYSERİ 09.88 5

    3 1210 29.09.2012
ÜMMÜHAN 
KARACA

ERZURUM 10.85 7

    4 975 9.02.2012 İZLEM TABAK AYDIN 09.85 4

    5 1125 1.02.2012 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE 09.55 2

    6 1296 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 09.39 1

    7 1575 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 09.69 3

    8 1753 7.07.2012 ELANUR NURLU VAN 10.21 6



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 1649 20.01.2012
SERRA DURU 
MERCAN

SAKARYA 12.17 64 1  

2 1174 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 12.21 63 2 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 13.34 6

3 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN 12.43 59 3 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP 12.65 3

4 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 12.55 57 4 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 14.75 7

5 1314 10.01.2012 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP 12.65 55 5 1174 18.07.2012
BADE SU 
ERYILMAZ

EDİRNE 12.21 1

6 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 13.09 46 6 1545 20.02.2012 NİSANUR ATMAN KONYA 13.09 4

7 1430 13.06.2012 ASU SENA KARATAŞ KARS 13.14 45 7 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 13.19 5

8 1759 15.11.2012 HACER ESER VAN 13.19 44 8 967 17.05.2012 İLAYDA AYDIN AYDIN 12.43 2

9 1719 20.04.2012 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 13.34 41 2. SERİ Rüzgar:

10 1259 5.03.2012 MELEK SU ERDOĞAN ESKİŞEHİR 13.40 40
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 13.63 35 1  

12 883 16.06.2012
ESMA SULTAN 
GÖKSAL

AKSARAY 14.08 26 2 1731 30.10.2012 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 13.63 5

13 882 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 14.75 16 3 1430 13.06.2012
ASU SENA 
KARATAŞ

KARS 13.14 3

14     4 883 16.06.2012
ESMA SULTAN 
GÖKSAL

AKSARAY 14.08 6

15     5 1259 5.03.2012
MELEK SU 
ERDOĞAN

ESKİŞEHİR 13.40 4

16     6 1649 20.01.2012
SERRA DURU 
MERCAN

SAKARYA 12.17 1

17     7 1766 2.03.2012 RÜMEYSA ASLAN VAN 12.55 2

18     8  

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
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Baraj  : 150

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ELİF ÜLKER KOCAELİ 09.15 77  32.68 40 4.25 61 178

2 AYÇA NAZ AYTAÇ ANKARA 09.11 77  32.29 39 4.27 61 177

3 BUSE ASLAN GAZİANTEP 09.39 72  37.44 49 3.97 54 175

4 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA 08.86 82  27.44 29 4.27 61 172

5 CEMRE DEMİR MERSİN 09.19 76  29.31 33 4.30 62 171

6 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 09.58 68  40.66 55 3.78 48 171

7 BUSE BAYAR AYDIN 09.28 74  33.34 41 4.00 55 170

8 BEREN TEKİN ADANA 09.49 70  34.23 43 4.09 57 170

9 YAĞMUR ECRİN ERKAN KAYSERİ 09.68 66  37.87 50 3.92 52 168

10 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 09.08 78  30.90 36 3.91 52 166

11 ZÜMRA HAN KOCAELİ 09.27 74  29.61 34 4.15 58 166

12 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ 09.43 71  33.44 41 3.92 52 164

13 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 10.09 58  40.56 55 3.82 49 162

14 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 09.57 68  33.26 41 3.93 52 161

15 EDA BAKIR ANKARA 09.42 71  30.70 36 3.91 52 159

16 NEHİR DERE ADANA 09.54 69  30.44 35 4.00 55 159

17 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 09.25 75  25.42 25 4.15 58 158

18 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 08.97 80  24.42 23 3.97 54 157

19 IRMAK EROŞKUN İZMİR 09.61 67  33.28 41 3.83 49 157

20 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 09.15 77  24.95 24 4.00 55 156

21 EBRU DUMAN SİVAS 09.30 74  27.01 29 3.95 53 156
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22 HAVİN AĞAÇ MERSİN 09.66 66  32.75 40 3.87 50 156

23 HİRA TAŞDELEN İZMİR 08.79 84  19.66 14 4.09 57 155

24 HİKMET ASLAN KAYSERİ 09.50 70  26.04 27 4.13 58 155

25 EBRAR KARADUMAN KOCAELİ 09.52 69  31.18 37 3.78 48 154

26 RÜMEYSA ASLAN VAN 12.55 57  36.92 48 3.82 49 154

27 BADE DONDURMACİOĞULLARİ MERSİN 09.55 69  28.35 31 3.83 49 149

28 CEYLİN TABAK MERSİN 09.69 66  30.13 35 3.78 48 149

29 AYŞE GÜLÜM KURT GAZİANTEP 09.70 66  29.34 33 3.82 49 148

30 CEYLİN İREM KUNT ÇANAKKALE 09.88 62 1.26 51 30.22 35 148

31 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 09.91 61  31.59 38 3.79 48 147

32 ZEYNEP DEMİRCİ ERZURUM 09.56 68  28.44 31 3.76 47 146

33 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 09.24 75  20.38 15 4.01 55 145

34 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 09.22 75  25.27 25 3.69 45 145

35 ECRİN DEMİRALAY AYDIN 09.42 71  23.26 21 3.95 53 145

36 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 09.78 64  31.06 37 3.64 43 144

37 ZEYNEP AYGİT ÇANAKKALE 09.55 69  23.31 21 3.93 52 142

38 ZEYNEP NAZ KARAKUŞ EDİRNE 09.87 62  32.60 40 3.56 40 142

39 FERİDE KILIÇ IĞDIR 10.00 60  27.98 30 3.92 52 142

40 BERRA TİLKİ KAYSERİ 09.88 62 1.29 54 25.22 25 141

41 DEMET SERÇELİ KARAMAN 09.14 77  17.85 10 3.94 53 140

42 SENA KESEN DİYARBAKIR 10.09 58  36.60 48 3.38 34 140

43 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN 09.65 67  25.46 25 3.73 46 138

44 BELİNAY SALMAN EDİRNE 10.31 53  32.19 39 3.71 45 137

45 İLAYDA AYDIN AYDIN 12.43 59  27.04 29 3.81 49 137

46 İREM KAYA AĞRI 09.89 62  30.21 35 3.55 40 137

47 GÖNÜL MERCAN GAZİANTEP 10.23 55  33.67 42 3.54 40 137

48 ESMA ECE ELİHAN GAZİANTEP 12.65 55  23.62 22 4.16 59 136



49 DERİN ADA DİVARCI İZMİR 09.62 67  23.28 21 3.76 47 135

50 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 09.33 73  21.07 17 3.68 44 134

51 FATMANUR DUMAN GAZİANTEP 09.46 70  24.53 24 3.56 40 134

52 SARE ERKAL EDİRNE 09.63 67  26.85 28 3.52 39 134

53 İZLEM TABAK AYDIN 09.85 63  23.24 21 3.87 50 134

54 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 09.62 67  21.03 17 3.77 47 131

55 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 12.21 63  18.56 12 4.01 55 130

56 FATMANUR ASLAN GAZİANTEP 10.29 54  34.67 44 3.29 31 129

57 MELEK SU ERDOĞAN ESKİŞEHİR 13.40 40  33.74 42 3.64 43 125

58 NURGÜL SEVDA ORUÇ GAZİANTEP 09.83 63  22.33 19 3.58 41 123

59 İREM ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 09.84 63  18.92 12 3.73 46 121

60 SUDENAZ ŞAHİN KONYA 09.95 61  26.39 27 3.35 33 121

61 HAVVANUR PALİĞA AĞRI 10.57 48  39.04 52 2.96 21 121

62 ZEYNEP BUĞLEM SADE ESKİŞEHİR 09.70 66  12.72 4 3.81 49 119

63 ESMA ÇİÇEK SAKARYA 10.84 43  39.80 54 2.91 20 117

64 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 12.17 64  12.91 4 3.69 45 113

65 MEVA ELİF ENGİN ADANA 10.10 58  19.03 13 3.62 42 113

66 ASU SENA KARATAŞ KARS 13.14 45  30.31 35 3.32 32 112

67 ELİF NAZ TORAMAN SİVAS 09.79 64  15.85 7 3.52 39 110

68 HEVİN DEMİROĞLU DİYARBAKIR 10.32 53  21.73 18 3.52 39 110

69 AHİRET AKDOĞAN ŞIRNAK 13.34 41  30.69 36 3.24 30 107

70 ZEYNEP TARHAN BALIKESİR 10.04 59  18.34 11 3.40 35 105

71 ELANUR NURLU VAN 10.21 55  22.08 19 3.21 29 103

72 BERFİN ÇALAR SAKARYA 10.51 49  22.00 19 3.38 34 102

73 NİSANUR ATMAN KONYA 13.09 46  20.70 16 3.56 40 102

74 ECRİN BEDER BATMAN 10.75 45  28.23 31 3.12 26 102

75 NUPELDA ŞAKAR ŞIRNAK 10.48 50  23.55 22 3.21 29 101



76 NERGİZ YÜCE BATMAN 10.74 45  24.23 23 3.34 33 101

77 AZRA ÇATAK ŞIRNAK 13.63 35  29.95 34 3.27 31 100

78 HACER ESER VAN 13.19 44  26.01 27 3.19 28 99

79 HİLAL DEMİR BOLU 10.46 50  17.89 10 3.50 38 98

80 HÜMEYRA TORUNOĞLU BOLU 10.25 55  25.11 25 2.74 16 96

81 ZEYNEP ALPER ERZURUM 10.50 50  24.68 24 2.72 16 90

82 BAHAR İLANKO AĞRI 10.57 48  21.36 17 3.03 23 88

83 ESMA SULTAN GÖKSAL AKSARAY 14.08 26  30.98 36 3.14 26 88

84 ROJDA ÇAKIR KONYA 10.62 47  22.32 19 2.98 21 87

85 ÜMMÜHAN KARACA ERZURUM 10.85 43  26.27 27 2.75 17 87

86 AYŞEGÜL TURAN BATMAN 10.41 50  11.95 3 3.26 30 83

87 MERVE GÜL BİRDAL KARS 11.05 39  21.91 18 2.92 20 77

88 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 14.75 16  28.70 32 3.05 23 71

89 EDANUR YÜCETÜRK BOLU 11.29 34  18.25 11 3.05 23 68

90 RÜMEYSA ÖZER KONYA 10.82 43  12.14 4 2.88 19 66

91 AYŞEGÜL BASMACI BOLU 11.18 36  15.24 7 2.71 16 59

92 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ BOLU  23.98 22 DQ

93 SÜMEYYE AŞUT BOLU  23.41 21 DQ


